
Subject: Re: FSC_contour & NaN

Posted by [David Fanning](#) on Thu, 20 Jan 2011 23:12:44 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

kisCA writes:

> I don't really understand why you were trying to say here, could you
> please develop a bit more?

I've spent the past four months doing nothing BUT
developing these ideas. You will read about them soon. :-)

> Also, does BytScl work as well when you got negative data ?

BytScl doesn't care one whit about your data. :-)

Cheers,

David

--

David Fanning, Ph.D.

Fanning Software Consulting, Inc.

Coyote's Guide to IDL Programming: <http://www.idlcoyote.com/>

Sepore ma de ni thui. ("Perhaps thou speakest truth.")
